
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
29.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
335 

 
 
 
Про затвердження 
Антикорупційної програми 
Запорізької обласної державної 
(військової) адміністрації на 
2024–2026 роки  

 

 

 
 

Керуючись статтями 2, 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

статтею 19 Закону України «Про запобігання корупції», відповідно до 

Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року 

№ 830/21, який зареєстрований в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 

року за № 219/37555, враховуючи листи Національного агентства з питань 

запобігання корупції від 24 листопада 2022 року № 22-03/24055-22 та від         

24 квітня 2024 року № 25-10/28644-24, з метою подальшого впровадження 

механізмів прозорості, підвищення рівня довіри суспільства до діяльності 

обласної державної (військової) адміністрації, утвердження культури 

доброчесності та поваги до верховенства права, а також підвищення 

ефективності системи управління корупційними ризиками й зменшення їх 

впливу на функціонування Запорізької обласної державної (військової) 

адміністрації, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Антикорупційну програму Запорізької обласної державної 

(військової) адміністрації на 2024-2026 роки (далі – Антикорупційна програма), 

що додається. 

 

2. Керівників структурних підрозділів обласної державної адміністрації та 

її апарату,  відповідальних за виконання заходів Антикорупційної програми: 

1) забезпечити внесення заходів Антикорупційної програми до планів 

роботи та безумовне їх виконання; 

 



2 

2) надавати інформацію про результати проведеної роботи сектору з 

питань запобігання та виявлення корупції апарату облдержадміністрації 

щопівроку до 05 числа місяця, наступного за звітним періодом, для подальшого 

здійснення моніторингу виконання Антикорупційної програми. 

 

3. Сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату 

облдержадміністрації: 

1) направити копію цього розпорядження до Національного агентства з 

питань запобігання корупції протягом трьох робочих днів з дати його видання; 

2) вжити заходів щодо розміщення Антикорупційної програми на 

офіційному вебсайті Запорізької обласної державної (військової) адміністрації; 

3) забезпечити підготовку звіту про стан виконання Антикорупційної 

програми та надання його голові облдержадміністрації, начальнику обласної 

військової адміністрації щопівроку до 30 числа місяця, наступного за звітним 

періодом. 

 

4. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

керівника апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко, контроль залишити за 

мною. 

 

 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

    
                     Іван ФЕДОРОВ                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


